
 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TABIRA– PE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO FMST Nº 013/2023, PREGÃO ELETRÔNICO FMST Nº 012/2023. 

Objeto Nat.: Compras Objeto Descr. Contratação de empresa para fornecimento 

parcelado de Gás GLP (recarga botijão 13Kg) e de Água Mineral 

(acondicionado em Garrafões de 20 litros), para atender as necessidades da 

secretaria Municipal de Saúde do Município de Tabira - PE. Julgamento 

MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM, Valor máximo aceitável global para 

todos os itens: de R$ 175.308,00 (cento e setenta e cinco mil trezentos e oito 

reais). Início do acolhimento das propostas: 07/02/2023 às 12:00h. Encerramento 

do acolhimento e abertura das propostas: 17/02/2023 às 12:00h. Abertura da sessão 

de lances: 17/02/2023, às 12:30h (horário de Brasília). O julgamento ocorrerá pelo 

Portal de Compras Públicas estando disponível no site: 

www.portaldecompraspublicas.com.br.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabira, 24 de janeiro de 2023 

Vinícius Carvalho da Silva 

Pregoeiro Oficial 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

